
Uchwała Nr II/2/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 14 grudnia 2010r. 

w sprawie: wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Powiatu w Pułtusku

Na podstawie  art.  190  ust.  2  w związku  z  art.  190  ust.  1  pkt  2b  ustawy z  dnia

16  lipca  1998r.  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików

województw  (j.t.  DzU  z  2010r.  nr  176,  poz.  1190)  Rada  Powiatu  w  Pułtusku

uchwala, co następuje:

§1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Jana  Mroczkowskiego

w  trzymandatowym  okręgu  wyborczym  Nr  3  z  listy  Nr  20  Komitet  Wyborczy

Wyborców Samorządowe Porozumienie Ziemi Pułtuskiej wskutek wyboru na Wójta

Gminy Obryte w dniu 5 grudnia 2010r. 

§2.

Uchwałę należy doręczyć niezwłoczne Panu Janowi Mroczkowskiemu oraz przesłać

Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

/-/
inż. Czesław Czerski 


